
8 et 9 mai 2010

Résultats



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

FSG Société de Courfaivre

8 et 9 mai 2010

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Reinhardt Manon 00 9.35 9.659.30 9.40Avenir Porrentruy1. 37.70 OR

Koller Shana 01 9.40 9.559.30 8.90GS Courchapoix2. 37.15 ARGENT

Chappuis Axelle 01 9.25 9.609.25 8.85GS Courchapoix3. 36.95 BRONZE

Chételat Oriane 02 8.90 9.459.20 9.30GS Courchapoix4. 36.85 *D*

Burkhard Nina 99 8.80 9.258.85 9.30SG Courtételle5. 36.20 *D*

Richert Flavie 00 9.15 9.208.80 9.05Avenir Porrentruy 36.20 *D*

Zuber Laura 01 9.00 9.358.70 9.00Fémina Courgenay7. 36.05 *D*

Boillat Blandine 00 8.80 9.408.90 8.90FSG Le Noirmont8. 36.00 *D*

Montavon Juliette 02 8.30 9.509.15 9.00Fémina Glovelier9. 35.95 *D*

Schaller Audrey 01 8.80 9.308.85 9.00GS Courchapoix 35.95 *D*

Comisso Marie-Eve 00 8.70 9.258.95 8.85GS Courchapoix11. 35.75 *D*

Geiser Aurélie 99 8.95 9.108.95 8.70GS Courchapoix12. 35.70 *D*

Lachat Aubane 01 8.90 9.209.00 8.55Fémina Glovelier13. 35.65 *D*

Joliat Eloïse 01 8.80 9.458.85 8.55Fémina Glovelier 35.65 *D*

Lachat Noa 01 8.70 9.558.95 8.15Fémina Glovelier15. 35.35

Jobin Amandine 00 8.45 9.158.90 8.80GS Courchapoix16. 35.30

Taillard Pauline 99 8.40 9.058.85 8.70FSG Le Noirmont17. 35.00

Simonnin Alexie 98 8.60 9.158.65 8.60Avenir Porrentruy 35.00

Wermeille Juliette 00 8.45 8.909.05 8.55FSG Les Breuleux19. 34.95

Donzé Eline 01 8.85 8.958.90 8.25FSG Le Noirmont 34.95

Chalverat Laure 02 8.05 9.258.50 8.85SG Courtételle21. 34.65

Riat Romane 03 8.40 8.559.00 8.60Fémina Courgenay22. 34.55

Fasel Manon 01 8.20 8.858.90 8.30Fémina Delémont23. 34.25

Frésard Lucie 01 8.00 9.058.45 8.65Fémina Saignelégier24. 34.15

Godat Flavie 02 8.55 8.958.40 8.25Fémina Courgenay 34.15

Girardin Sarah 03 7.95 8.609.05 8.40Fémina Courgenay26. 34.00

Lindez Zoé 02 8.05 9.108.85 7.80Fémina Delémont27. 33.80

Treuthardt Johanna 00 8.60 8.808.50 7.85FSG Les Breuleux28. 33.75

Chavanne Coralie 01 8.05 8.608.30 8.80GGAA 33.75

Joli Lauranne 01 8.15 8.558.55 8.35FSG Le Noirmont30. 33.60

Chapuis Léa 03 8.05 9.008.60 7.90Fémina Courgenay31. 33.55

Gerber Nina 03 8.25 8.807.80 8.65Fémina Courgenay32. 33.50

Kefti-Chérif Sylia 02 8.00 8.807.75 8.90SG Courtételle33. 33.45

Chaboudez Léa 99 8.15 8.458.90 7.90FSG Le Noirmont34. 33.40

Willemin Charlaine 01 8.10 8.708.70 7.90FSG Le Noirmont 33.40

Girardin Mélissa 03 7.55 8.708.40 8.75Fémina Courgenay 33.40

Monnet Eline 03 8.05 8.758.40 8.15Fémina Saignelégier37. 33.35

Charmillot Sorenza 02 8.20 8.858.05 8.20GS Courchapoix38. 33.30

Boillat Cyntia 00 8.10 8.558.00 8.10FSG Le Noirmont39. 32.75
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C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Willemin Olivia 00 8.85 9.609.40 9.45GS Courchapoix1. 37.30 OR

Rohrbach Camille 99 8.85 9.159.20 9.55Fémina Boncourt2. 36.75 ARGENT

Maître Oriane 00 9.30 9.159.25 8.60Fémina Glovelier3. 36.30 BRONZE

Lovis Allison 98 8.85 9.159.00 8.45SG Courtételle4. 35.45 *D*

Tissier Tatiana 98 8.70 9.009.20 8.35Fémina Boncourt5. 35.25 *D*

Wermeille Chloé 01 8.80 8.858.85 8.65Fémina Glovelier6. 35.15 *D*

Muci Flavia 96 8.50 8.908.40 9.10SG Courtételle7. 34.90 *D*

Mangeat Laurie 02 8.35 8.908.45 9.00Fémina Saignelégier8. 34.70 *D*

Voyame Aimée 98 8.90 9.308.40 7.90Fémina Glovelier9. 34.50 *D*

Queloz Elodie 00 7.95 8.708.45 9.10Fémina Glovelier10. 34.20

Buchwalder Laura 00 8.50 9.009.05 7.60GS Courchapoix11. 34.15

Chételat Sandy 99 8.45 9.058.55 7.65GS Courchapoix12. 33.70

Willemin Marine 01 7.75 9.308.25 8.30GS Courchapoix13. 33.60

Baume Milène 99 8.45 8.208.65 8.25FSG Les Breuleux14. 33.55

Jolidon Sophie 97 8.45 9.009.15 6.90Fémina Glovelier15. 33.50

Chételat Léna 00 8.55 8.908.85 6.95GS Courchapoix16. 33.25

Gehriger Marie 00 8.15 8.457.90 8.55Fémina Saignelégier17. 33.05

Chapatte Line 00 8.20 8.358.30 7.75GS Courchapoix18. 32.60

Cuttat Léane 98 8.10 9.307.20 7.65GS Courchapoix19. 32.25

Frund Océane 98 8.20 8.609.00 6.35Fémina Glovelier20. 32.15

Mujanovic Leila 98 8.45 8.308.15 7.25Fémina Glovelier 32.15

Garcia Ophélie 00 7.70 8.758.05 7.60Fémina Saignelégier22. 32.10

Stemer Laura 97 7.95 8.158.00 7.60SG Courtételle23. 31.70

Vallat Lena 98 8.10 8.507.70 7.05Fémina Glovelier24. 31.35

Soria Lucie 00 7.70 7.907.80 7.65FSG Les Breuleux25. 31.05

Chavanne Mélodie 97 7.85 8.257.00 7.95GGAA 31.05

Rémy Laura 00 7.40 7.857.45 6.45GGAA27. 29.15
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Lachat Marine 98 9.00 9.609.60 9.30GS Courchapoix1. 37.50 OR

Dubey Romane 99 9.35 9.559.45 8.50Avenir Porrentruy2. 36.85 ARGENT

Rufi Elise 9.05 9.109.10 9.60Fémina Glovelier3. 36.85 BRONZE

Guélat Eline 98 9.05 8.908.85 9.65FSG Le Noirmont4. 36.45 *D*

Domon Lola 99 9.35 9.359.40 8.20Fémina Glovelier5. 36.30 *D*

Montavon Fanny 97 9.20 8.959.45 8.55Fémina Glovelier6. 36.15 *D*

Maurer Romane 00 8.55 9.309.40 8.90GS Courchapoix 36.15 *D*

Gogniat Salomé 98 8.85 9.309.05 8.65Fémina Glovelier8. 35.85 *D*

Maître Léonie 99 8.75 9.008.85 9.05GS Courchapoix9. 35.65 *D*

Hügli Adeline 94 8.60 8.858.90 9.15Fémina Boncourt10. 35.50 *D*

Casarico Lisa 96 8.10 9.208.70 9.50GS Courchapoix 35.50 *D*

Zaugg Kim 97 8.90 8.459.00 8.70Fémina Boncourt12. 35.05 *D*

Riat Aude 99 8.55 9.108.15 9.00Fémina Boncourt13. 34.80

Boillat Adèle 99 8.65 8.908.95 8.25Fémina Glovelier14. 34.75

Rossé Joana 98 8.90 9.008.60 8.00SG Courtételle15. 34.50

Maître Lise 97 9.05 8.508.70 8.15GS Courchapoix16. 34.40

Castelluccio Léane 98 8.40 8.758.60 8.60GS Courchapoix17. 34.35

Willemin Laure 95 8.25 8.058.55 9.30FSG Le Noirmont18. 34.15

Mangeat Sophie 98 7.90 8.608.45 9.05Fémina Saignelégier19. 34.00

Theubet Maëlle 99 8.65 8.658.55 7.90SG Courtételle20. 33.75

Voelke Jessica 96 8.20 8.559.00 7.95Fémina Delémont21. 33.70

Brunner Mylène 96 8.55 8.658.40 8.05GS Courchapoix22. 33.65

Richert Elia 98 8.40 8.208.85 8.15Avenir Porrentruy23. 33.60

Lachat Noémie 97 8.15 8.108.50 8.75SG Courtételle24. 33.50

Simonnin Salomée 97 8.65 8.408.45 7.70Avenir Porrentruy25. 33.20

Habegger Marine 00 8.50 8.457.85 8.15Fémina Saignelégier26. 32.95

Froidevaux Louane 00 8.30 8.408.20 7.85FSG Le Noirmont27. 32.75

Borruat Emy 98 8.15 8.707.70 8.00Fémina Saignelégier28. 32.55

Varrin Elsa 00 8.35 8.808.05 7.25Fémina Saignelégier29. 32.45

Stegmann Aurore 94 8.10 8.408.00 7.65Fémina Boncourt30. 32.15

Debert Chloé 96 8.30 8.158.90 6.55Fémina Glovelier31. 31.90

Wermeille Laurie 96 8.25 8.307.65 7.30Fémina Glovelier32. 31.50

Saner Mélissa 94 7.25 8.458.15 7.40Fémina Boncourt33. 31.25

Adatte Laurie 98 8.55 8.107.40 7.20Avenir Porrentruy 31.25

Frésard Hanna 97 7.85 7.408.15 7.80Fémina Saignelégier35. 31.20

Jaunet Nina 00 7.95 7.108.15 7.35SG Courtételle36. 30.55
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Montavon Morgane 96 9.05 9.509.40 8.65Fémina Glovelier1. 36.60 OR

Cattin Auréline 97 8.70 9.259.40 8.15Fémina Glovelier2. 35.50 ARGENT

Montavon Fanny 94 9.05 8.258.25 9.00Fémina Glovelier3. 34.55 BRONZE

Bregnard Maude 95 8.90 8.758.55 8.20Avenir Porrentruy4. 34.40 *D*

Coullery Laetitia 96 8.20 8.958.45 8.80Avenir Porrentruy 34.40 *D*

Bürki Marion 97 8.50 8.509.05 8.25Fémina Glovelier6. 34.30

Girardin Aurore 97 8.25 8.808.75 8.35Fémina Glovelier7. 34.15

Bregnard Fiona 97 8.50 9.258.30 7.40Avenir Porrentruy8. 33.45

Gisiger Lucie 97 8.70 8.408.40 7.75Fémina Glovelier9. 33.25

Duplain Marie 98 8.20 7.808.60 7.55Fémina Delémont10. 32.15

Rebetez Mégane 96 7.65 8.858.55 6.90GS Courchapoix11. 31.95

Schnetz Madeline 96 8.25 8.707.50 7.50Avenir Porrentruy 31.95

Valley Clémentine 96 7.90 8.457.50 7.90Avenir Porrentruy13. 31.75

Valley Valentine 96 7.80 8.257.95 7.55Avenir Porrentruy14. 31.55

Schaller Oriane 94 8.65 7.007.00 7.90Avenir Porrentruy15. 30.55

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Vincenzi Jordane 96 9.35 9.359.00 9.20Fémina Glovelier1. 36.90 OR

Montavon Pauline 97 9.30 8.859.25 9.00Fémina Glovelier2. 36.40 ARGENT

Vincenzi Anita 97 9.05 9.009.05 8.95Fémina Glovelier3. 36.05 BRONZE

Jeambrun Léa 98 9.50 9.058.65 8.85Fémina Glovelier4. 36.05 *D*

Stornetta Celma 96 9.20 9.058.85 8.75Fémina Glovelier5. 35.85 *D*

Ivetic Tamara 94 9.10 9.408.45 8.60Fémina Glovelier6. 35.55 *D*

Schori Shannon 97 8.85 9.108.40 9.05GS Courchapoix7. 35.40 *D*

Rovelli Aline 93 9.10 9.108.45 8.70Fémina Glovelier8. 35.35

Girardin Claire 94 9.10 8.758.75 8.30Fémina Glovelier9. 34.90

Paupe Mélina 95 9.40 8.458.35 8.60GS Courchapoix10. 34.80

Meyer Anne 97 8.55 7.808.85 8.80Fémina Courgenay11. 34.00

Jeannerat Alice 94 8.30 8.808.30 8.55Fémina Courgenay12. 33.95

Barthe Gilliane 95 8.50 8.408.45 8.40GS Courchapoix13. 33.75

Von Däniken Sylvie 93 8.40 7.309.00 8.85GS Courchapoix14. 33.55

Maitin Ludivine 95 8.50 7.308.90 8.55GS Courchapoix15. 33.25

Baumgartner Léa 94 7.95 8.658.25 8.40Fémina Boncourt 33.25

Frein Mégane 91 8.90 8.307.55 8.50Fémina Boncourt 33.25

Frund Léonce 96 8.05 8.358.40 8.40GS Courchapoix18. 33.20

Theubet Fanny 94 8.20 8.658.35 7.65Fémina Courgenay19. 32.85

Juillerat Zoé 96 8.35 8.107.90 7.95Fémina Delémont20. 32.30

Baume Amélie 97 8.25 8.258.75 0.00GGAA21. 25.25

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Henz Margaux 96 9.40 9.408.65 8.85Fémina Glovelier1. 36.30 OR

Fleury Leïla 93 9.45 8.958.95 8.85Fémina Glovelier2. 36.20 ARGENT

Pluess Mégane 91 9.10 9.258.85 8.75Fémina Glovelier3. 35.95 BRONZE

Willemin Fiona 94 8.75 9.308.05 8.70Fémina Glovelier4. 34.80

Barthe Laura 91 0.00 7.650.00 8.95GS Courchapoix5. 16.60
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C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Beuchat Estelle 90 9.15 8.859.25 9.25Fémina Glovelier1. 36.50 OR

Corbat Delphine 91 8.60 8.658.50 8.70Fémina Glovelier2. 34.45 ARGENT

CD/H : Filles Total

AN ST BFSO

Mischler Cyndie 88 9.30 9.158.35 8.95Fémina Glovelier1. 35.75 OR

Gisiger Charlène 89 9.20 8.158.95 8.85Fémina Glovelier2. 35.15 ARGENT

Guerdat Emilie 83 9.65 7.708.65 9.10Fémina Boncourt3. 35.10 BRONZE

Kohler Mirielle 88 8.30 8.658.00 9.15FSG Courroux-Courcelon4. 34.10

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Wattenhofer Julien 01 8.80 8.909.20 8.40 8.75GS Courchapoix1. 44.05 OR

Guélat Yoann 99 8.60 8.708.65 8.35 8.95Fémina Courgenay2. 43.25 ARGENT

Dominé Liam 02 8.05 8.708.75 8.70 8.30GS Courchapoix3. 42.50 BRONZE

Heusler Zacharie 99 8.05 8.858.60 8.20 7.95GGAA4. 41.65

Marti Tom 02 7.00 8.407.75 8.10 7.70Fémina Courgenay5. 38.95

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Studer Noé 00 8.80 9.108.80 8.75 8.45GS Courchapoix1. 43.90 OR

Heusler Lucas 01 7.55 8.858.25 8.90 7.90GGAA2. 41.45 ARGENT

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.20 9.159.55 9.40 8.95Fémina Glovelier1. 46.25 OR

CD/H : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Villemin Christophe 73 9.20 8.957.65 9.40 8.40FSG Courroux-Courcelon1. 43.60 OR

C4 : Filles invités Total

AN ST BFSO

Hartmann Stefanie 96 8.35 9.709.10 9.00Getu Bischofszell1. 36.15 OR

Dörig Pascale 98 8.70 9.558.95 8.80Getu Bischofszell2. 36.00 ARGENT

Ammann Salome 97 9.00 9.058.85 8.60Getu Bischofszell3. 35.50 BRONZE

Schildknecht Nadja 97 8.25 9.208.40 8.70Getu Bischofszell4. 34.55

Mettler Sabrina 97 8.15 9.008.45 8.20Getu Bischofszell5. 33.80

Santos Tania 95 8.60 8.608.25 8.00Gym Serrières6. 33.45

Preisig Allegra 98 8.00 9.508.10 7.05Getu Bischofszell7. 32.65

Nobel Sharon 95 7.65 8.957.70 7.50Getu Bischofszell8. 31.80

Hausmann Emilie 98 7.15 7.857.90 7.90FSG Malleray-Bévilard9. 30.80
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Marchand Morgane 96 9.35 9.009.40 9.25Colombier Agrès1. 37.00 OR

Deagostini Lara 98 9.25 9.159.20 9.15Colombier Agrès2. 36.75 ARGENT

Wismer Alice 96 9.20 8.959.45 8.65STV Beromünster3. 36.25 BRONZE

Maier Selver 96 9.20 8.959.30 8.75Colombier Agrès4. 36.20 *D*

Menoud Pauline 96 9.15 8.759.05 8.80Colombier Agrès5. 35.75 *D*

Rosselet Oksana 94 9.05 8.159.15 9.25Les Verrières6. 35.60 *D*

Von Allmen Sévanne 92 8.55 9.208.80 8.65Colombier Agrès7. 35.20 *D*

Eggenberger Lee-Ann 94 8.95 8.908.50 8.80Getu Bischofszell8. 35.15 *D*

Kreis Livia 95 8.60 9.058.40 8.75Getu Bischofszell9. 34.80

Currit Caroline 97 8.90 8.009.20 8.60Les Verrières10. 34.70

Houriet Margaux 94 8.65 8.408.50 8.90Colombier Agrès11. 34.45

Delay Laurène 94 8.80 8.608.70 8.05FSG Les Ponts-de-Martel12. 34.15

Sancey Laurène 97 8.20 8.558.60 8.80Les Verrières 34.15

Debrot Marie 95 8.55 8.608.15 8.75Gym Serrières14. 34.05

Bruderer Jasmine 95 8.50 8.558.25 8.70Getu Bischofszell15. 34.00

Fähndrich Olivia 95 8.40 8.358.65 8.35STV Beromünster16. 33.75

Donzé Anabelle 98 8.35 8.657.85 8.85FSG Les Ponts-de-Martel17. 33.70

Nobile Oksana 96 8.60 8.858.20 7.80Gym Serrières18. 33.45

Nussbaumer Charline 96 8.10 8.008.40 8.65FSG Les Ponts-de-Martel19. 33.15

Eggenberger Megan 96 8.85 7.958.00 8.20Getu Bischofszell20. 33.00

Rossi Julia 95 8.50 7.258.35 8.75FSG Malleray-Bévilard21. 32.85

Roulet Vanessa 98 7.80 8.457.35 7.80FSG Malleray-Bévilard22. 31.40

Leonardi Pauline 95 8.20 7.007.80 7.30FSG Malleray-Bévilard23. 30.30

Boillat Caroline 91 8.25 6.706.60 7.40FSG Malleray-Bévilard24. 28.95

C6 : Filles invités Total

AN ST BFSO

Détraz Thelma 96 9.70 9.558.95 9.40Colombier Agrès1. 37.60 OR

Schwegler Isabelle 96 9.40 9.359.30 9.20STV Beromünster2. 37.25 ARGENT

Horowicz Camille 94 8.95 9.158.70 8.95Colombier Agrès3. 35.75 BRONZE

Wismer Eliane 8.95 9.108.50 8.80STV Beromünster4. 35.35

Schaer Pauline 94 9.05 8.608.50 8.70Colombier Agrès5. 34.85

C7 : Filles invités Total

AN ST BFSO

Schwegler Nadine 93 9.05 9.559.50 9.40STV Beromünster1. 37.50 OR

Wismer Léonie 92 9.00 9.108.95 9.15STV Beromünster2. 36.20 ARGENT

Forrer Karin 85 8.70 8.007.95 8.85Getu Bischofszell3. 33.50 BRONZE

CD/H : Filles invités Total

AN ST BFSO

Nyffeler Ivana 87 8.65 7.908.00 8.35Getu Bischofszell1. 32.90 OR

C4 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Traber Remo 97 8.40 9.008.55 9.05 6.85Getu Bischofszell1. 41.85 OR
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C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Theurillat David 92 8.95 8.759.55 9.30 8.85Gym Juniors La Chx-de-F1. 45.40 OR

Gremaud Didier 90 8.75 9.008.60 7.95 9.00FSG Sâles2. 43.30 ARGENT

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Theurillat Yann 90 9.25 9.108.45 9.40 9.10Gym Juniors La Chx-de-F1. 45.30 OR

  


